
Rozšíření PZ Odry

Informace o lokalitě
TYP
Volné plochy

MÍSTO
Odry

PLOCHA K DISPOZICI
20 000 m2

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

V současné době není zóna vybavena žádnou
technickou infrastrukturou.

SILNICE I. TŘÍDY NEBO DÁLNICE DO 10 KM
Ano

ŽELEZNICE DO 10 KM
Ano

LETIŠTĚ DO 50 KM
Ano

ZPŮSOB VYUŽITÍ

Plocha území výrobní - průmyslová výroba, drobná
výroba a výrobní služby.



Stručný popis

Vybudování průmyslové zóny je plánováno na pozemku parc. č. 1520/56 v k.ú. Odry v těsné blízkosti stávající
průmyslové zóny. Pozemek v současné době není zasíťován, ani není zpracována projektová dokumentace
inženýrských sítí. V případě zájmu se počítá s přípravou projektové dokumentace na zasíťování pozemků. Lokalita
je bez ekologické zátěže. K pozemku přivedena komunikace, návrh územního plánu však přístup řeší přes
pozemek jiného vlastníka. Pozemkem je veden přivaděč vodovodu místní části Pohoř. Dopravní dostupnost: -
železnice - do: 1 km, trať Suchdol nad Odrou – Budišov nad Budišovkou - silnice I. třídy - I/47: do 1 km, II. třídy -
II/441: do 1 km, II. třídy - II/442: do 5 km - letiště – do 30 km - dálnice D1, exit: 321 – do 10 km - vzdálenost měst:
Ostrava do 45 km, Opava do 40 km, Olomouc do 60 km

http://invest-msr.com
http://invest-msr.com

